EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 001/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Cooperação Técnica nº 001/2021/SCCC/ALMT

Cooperante: Prefeitura Municipal de Cuiabá, através da Secretaria Municipal de Saúde de Cuiabá/MT.

Objeto: Cooperação mútua para fornecimento de infraestrutura em Octanorm climatizada para implantação de Posto de
vacinação nas dependências da Assembleia Legislativa de Mato Grosso, para o combate à Pandemia do Covid 19.

Valor: Não há transferência de recursos financeiros entre as partes

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora - 07/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 002/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Cooperação Técnica nº 002/2021/SCCC/ALMT

Cooperante: Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Grande/MT.

Objeto: Cooperação mútua para fornecimento de infraestrutura em Octanorm climatizada para implantação de 02 (dois)
Postos de Vacinação COVID, sendo um ponto fixo localizado no Jardim dos Estados/VG e outro no Parque Ambiental
Bernardo Berneck/VG , para o combate à Pandemia do Novo Coronavírus.

Valor: Não há transferência de recursos financeiros entre as partes

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora - 07/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 20 de Julho de 2021 • ANO VI | N° 986

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 20 Assinado Digitalmente